
DVT Úlický potok, ř.km 4,6 - 5,2, Úlice, opravy dlažeb a zdí otevřené řízení 

 

 

Strana 1/2 
 

Č. j. 27991/2019-830 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A.

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY B.

Název veřejné zakázky: DVT Úlický potok, ř.km 4,6 - 5,2, Úlice, opravy dlažeb a zdí 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 18. 3. 2019 

 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY C.

Předmětem plnění veřejné zakázky zajištění stability úpravy toku - vodního díla, a to pracemi 
spočívajícími v opravě poškozených částí liniové úpravy, dlažeb a zdí z lomového kamene a odstranění 
sedimentů. 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ D.

Dodavatel: STAVMONTA spol. s r.o. 

IČO: 40525007 

Sídlo: Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň  
 

Dodavatel: STRABAG Rail a.s. 

IČO: 25429949 

Sídlo: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
 

Dodavatel: NOWASTAV akciová společnost 

IČO: 00565679 

Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

 

 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ E.

Důvodem zrušení veřejné zakázky je výskyt důvodů hodných zvláštního zřetele dle § 127 odst. 2 
písm. a) zákona. 

Předmětná veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků podprogramu 129 292 „Podpora opatření 
na drobných vodních tocích, rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví státu“ (dále jen 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


DVT Úlický potok, ř.km 4,6 - 5,2, Úlice, opravy dlažeb a zdí otevřené řízení 

 

 

Strana 2/2 
 

„Podprogram“). Podmínky pro poskytnutí a čerpání finančních prostředků z Podprogramu upravují 
Pravidla České republiky – Ministerstva zemědělství č. j. 42194/2018-MZE-15151 pro poskytování a 
čerpání dotací z programu 129 290 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 
nádržích“ a způsob kontroly jejich užití (dále jen „Pravidla“). V rámci části 2. A Pravidel je v čl. IV odst. 
(2) písm. b) zakotvena povinnost pro příjemce finančních prostředků z Podprogramu, že: „výběr 
dodavatele musí být podložen minimálně 5 relevantními nabídkami“ (dále jen „Povinnost“). 

Ve lhůtě pro podání nabídek však byly zadavateli doručeny pouze 3 nabídky a zadavatel tak z 
objektivních důvodů není schopen naplnit podmínky pro poskytnutí a čerpání finančních prostředků 
z Podprogramu (z důvodu nesplnění Povinnosti). Z uvedeného proto vyplývá, že se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele (včetně důvodů ekonomických), pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 


		2019-05-03T13:32:57+0200
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




